
quarta-feira, 28 de abril de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/2021 
 

 
Processo Administrativo nº 070/2021, Dispensa de Licitação nº 044/2021 Objeto: AQUISIÇÃO DE 
EPIS PARA PROFISSIONAIS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, BEM COMO A UTILIZAÇÃO NAS AÇÕES 
SOCIOASSISTENCIAIS DA REDE DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SUAS), NO 
ATENDIMENTO A PESSOAS EM VULNERABILIDADE, por dispensa de Licitação com fulcro no Art. 
24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. Cobertura Orçamentária: 02.09.02 Projeto/Atividade: 
2154, ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00, FONTE DE RECURSO:  29; VALOR: R$ 13.263,00 
(treze mil duzentos e sessenta e três reais) CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70. CONTRATADA: WELLINGTON DO ROSARIO DE ANDRADE MEI, 
inscrita no CNPJ sob o nº 41.527.426/0001-85– EDER SÃO PEDRO MENEZES Prefeito Municipal. 
Data: 27/04/2021 
 

 
 
 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9062888C33790B16791E80668A9541C6


		2021-04-28T09:52:07-0300




